

---

## **Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendii**

I.D.: 45088262

---

Data publicarii	04.03.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.160,00 RON - 2.160,00 RON

---

Descriere: Verificat stingatoare SM9 1 buc. x 39,00 lei/buc. = 39,00 lei G2 1 x 23,00 = 23,00 lei G5 1 x 38,00 = 38,00 lei Verificare hidranti 8 buc. x 75,00 lei = 600,00 lei Registru instalatii 1 buc. x 65,00 lei = 65,00 lei Stingator nou P9 6 buc. x 210,00 lei/buc. = 1260,00 lei P4 2 135,00 270,00 lei SM9 3 210,00 630,00 lei TOTAL 2160,00 LEI

---